江 西 师 范 大 学 研 究 生 会 文 件

校研会字〔2018〕9 号

★

关于举办 2019 年“灼灼师心·研励勤行”
研究生新年晚会的通知

各学院：

为了进一步丰富校园文化生活、展现我校研究生传递正

能量和奋发向上、青春朝气的精神风貌，弘扬积极向上的校

园文化主旋律，彰显学校研究生培养的办学特色和青年学子

风采，特决定举办 2019 年“灼灼师心·研励勤行”研究生

新年晚会。现将晚会筹备工作的具体事项通知如下：

一、晚会主题

灼灼师心·研励勤行

二、举办时间

12 月 24 日（周一）

三、节目内容

节目内容要围绕指导思想编排，要求主题鲜明，健康向

上，富有时代气息，体现进取精神；节目力求新颖、精炼，

感染力强，舞台效果好；要结合师生学习、工作、生活实际，

鼓励自编自创等形式多样的节目参与。

歌唱、舞蹈类节目时间限定在 3—6 分钟；语言类节目

时间限定在 3—10 分钟。

四、节目类型

歌曲类:联唱（串烧）、歌伴舞、对唱、合唱等;

舞蹈类:民族舞、现代舞（街舞、爵士、拉丁舞）等;

语言类:话剧、相声、小品、朗诵等;

器乐类:乐队表演、器乐演奏等;

其他类:剧目表演、戏曲、杂技、魔术等。

五、节目选送

各学院必须推选至少 2 个节目，充分调动各年级各专业

文艺活跃分子的积极性，参选人员年级不限，可跨专业、年

级组队参与，被评为“观众最喜爱节目”可获精美奖品。

节目申报时间为 2018 年 11 月 6 日—11 月 23 日，请将

节目相关信息在截止日之前发至邮箱：846009132@qq.com，

文件名为“晚会报名表+学院名+负责人姓名”（报送表见附

件），并加入新年晚会筹备 QQ 群：945200605，联系人：徐

栋（15377111314）。

为确保节目质量，校研究生会将对所有选送的节目进行

筛选，初审时间暂定于 11 月末，具体时间地点另行通知。

六、其他要求

(一) 高度重视，加强领导。新年晚会节目操作难度大、

工作任务重，希望各研究生培养单位积极配合，认真组织，

落实责任，真正使筹办元旦晚会的过程成为促进全校研究生

学习、工作热情的过程，成为鼓舞士气、凝心聚力谋发展的

过程。

（二）精心组织，确保质量。各研究生培养单位接通知

后，要确定专人负责此项工作，精心准备，认真排练，确保

节目质量，晚会的其他准备工作安排另行通知。

江西师范大学研究生会

二〇一八年十一月六日

mailto:447832078@qq.com，文件名为“新年晚会报名表+学院名”（见附件）
mailto:447832078@qq.com，文件名为“新年晚会报名表+学院名”（见附件）
mailto:447832078@qq.com，文件名为“新年晚会报名表+学院名”（见附件）